93FS341M09- 46               4        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     18.819,56 71.514,33-5,00

Subtotal 625.750,38
Bonif 16% 16,00% 100.120,06

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

110.382,37 636.012,69525.630,32

Total 636.012,69
Son Pesos  Seiscientos treinta y seis mil doce con 69/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7245733891286819/11/22Fecha Vto: